[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年２月１７日
保護者　様

川口市立仲町中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　　中島　俊幸

まん延防止等重点措置延長に伴う部活動の取扱いについて

　余寒の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、埼玉県においては、依然として新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いており、多くの市町村立学校においても、学級閉鎖等の対応を行っております。
そのような中で、国は２月１０日に、本県のまん延防止等重点措置の期間を３月６日まで延長することを決定しました。今回の延長に伴い、部活動の取り扱いについて下記のとおり川口市教育委員会より指示がありましたので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　期間
　　令和4年２月２１日（月）～令和4年３月６日（日）

２　活動日数及び時間等
	活動日数
	活動時間
	校外活動
	泊を伴う活動

	平日：週２日以内
土日：禁止
	９０分以内
	禁止
	禁止

３　留意事項
今後の感染状況により､部活動の取扱いは変更となる場合があります。